Reprezentace CR U17

3 utkani s tymem Svycarsko U17 - Lenzerheide (SUI)

Sraz:
Ubytovani: ZS Rokycany
Trénink: ZS Rokycany

Pondéli 28.3.2011 9:00
11:00-12:30
13:30
15:30
17:00-18:30
19:30
21:00

21:30

7:45
8:45
10:00- 11:30
12:30
15:30
17:00 - 18:30
19:30
21:00
21:30

Utery 29.3.2011

Stfeda 30.302011 ?
?
14:30
17:00-18:15
19:30
21:30

Ctvrtek 31.3.2011 9:00
11:45-12:30
13:30
14:00
16:00
19:00
22:00

22:30

Pondéli 28.3.2011 v 9:00 ZS Rokycany

sraz Patek 1.4.2011
trénink led

obéd

svacina

trénink led

vecere

snack

vecerka

snidané Sobota 2.4.2011
porada

trénink led

obéd

svacina

trénink led

vecere

snack

vecerka

snidané

odjezd + svacina s sebou
ubytovani + obéd
trénink led

vecere

vecerka

snidané
trénink led
obéd
odpocinek
svacina
SUl - CZE
vecere
vecerka

9:00
11:45-12:30
13:30
14:00
16:00
19:00
22:00
22:30

8:00

11:00
14:00
14:45

snidané
trénink led
obéd
odpocinek
svacina
SUl - CZE
vecere
vecerka

snidané

SUI-CZE

obéd

odjezd

prijezd do Prahy



